
〒105-0001 東京都港区虎ノ門 2-3-17 虎ノ門 2 丁目タワー8 階  Tel 03-6205-7265  Fax 03-6205-7266  wilburellisnutrition.com 

2025 年 9 月吉日 

ウイルバー・エリス合同会社

職務執行者 代表 藤井誠司

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度ウイルバー・エリス・ホールデイングの傘下で飼料事業（畜産、ペット、水産）を営ん

でおりますウイルバー・エリス・ニュートリション（Wilbur Ellis Nutrition LLC）を 2025 年 8 月 25

日付けで、バルモラル・ファンドが買収いたしました。 

今後は、バルモラル・ファンドの支援により、お客様のニーズへの対応、イノベーションへの投資、

製品ラインの拡充に追加リソースを投入できると同時に、お客様が期待されるサービスと価値の提供を

継続してまいります。 

なお、当面の間、社名も含め皆様との取引事項に変更ないことをここにお知らせ申し上げます。 

お客様への影響: 

業務の継続性:現在ご利用いただいている製品・サービスは従来通り提供いたします。従業員、業務プ

ロセス、お約束事項は全て維持されます。

リソースの強化:今回の変更により、イノベーション・運営・サービスへのさらなる投資が可能とな

り、お客様への提供価値を強化いたします。

共通の価値観:安全性・品質・お客様とのパートナーシップへの注力は、これまでと変わらず継続いた

します。

今後の展望:今回の移行は成⾧と改善の新たな機会をもたらしますが、皆様への献身は変わりありませ

ん。皆様の信頼とパートナーシップが弊社の成功の礎であり、これまで同様の信頼性と配慮をもってサ

ービスを提供することをお約束します。

新たな章を共に歩むにあたり、引き続きご愛顧のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 


